
Zarządzenie Nr 213/2022 

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 23.06.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XXXVIII/229/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 

23.06.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyka 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 213/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 181 637,66 0,00 181 637,66 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 630,00 0,00 137 630,00 

 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 67 130,00 67 130,00 

  Własne 0,00 67 130,00 67 130,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 130,00 -67 130,00 0,00 

  Własne 67 130,00 -67 130,00 0,00 

 6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 67 000,00 67 000,00 

  Własne 0,00 67 000,00 67 000,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 000,00 -67 000,00 0,00 

  Własne 67 000,00 -67 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 100,00 15 100,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 100,00 15 100,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 15 100,00 15 100,00 

  Własne 0,00 15 100,00 15 100,00 

758   Różne rozliczenia 8 415 968,00 151 863,00 8 567 831,00 

 
75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 090 598,00 130 138,00 4 220 736,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 090 598,00 130 138,00 4 220 736,00 



 

   Własne 4 090 598,00 130 138,00 4 220 736,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 301,00 21 725,00 22 026,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 800,00 19 800,00 

   Własne 0,00 19 800,00 19 800,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

301,00 1 925,00 2 226,00 

   Własne 301,00 1 925,00 2 226,00 

801   Oświata i wychowanie 249 932,00 29 741,02 279 673,02 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 29 741,02 29 741,02 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 741,02 29 741,02 

   Zlecone 0,00 29 741,02 29 741,02 

852   Pomoc społeczna 595 111,55 9 576,00 604 687,55 

 85216  Zasiłki stałe 61 667,00 7 000,00 68 667,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

61 667,00 7 000,00 68 667,00 

   Własne 61 667,00 7 000,00 68 667,00 

 85295  Pozostała działalność 458 704,00 2 576,00 461 280,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 524,00 2 576,00 27 100,00 

   Własne 24 524,00 2 576,00 27 100,00 

855   Rodzina 3 355 915,00 38 500,00 3 394 415,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 797 025,00 35 000,00 1 832 025,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 797 025,00 35 000,00 1 832 025,00 

   Zlecone 1 797 025,00 35 000,00 1 832 025,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 467,00 3 500,00 26 967,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 467,00 3 500,00 26 967,00 



 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

   Zlecone 23 467,00 3 500,00 26 967,00 

       

   Razem: 27 338 156,91 244 780,02 27 582 936,93 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 927 256,00 -15 802,53 5 911 453,47 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 60,00 60,00 

 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 60,00 60,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 714 500,00 740,00 715 240,00 

 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

29 500,00 740,00 30 240,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 239 000,00 -16 602,53 4 222 397,47 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -6 500,00 7 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 -10 102,53 154 897,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 880,00 27 100,00 248 980,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 184 880,00 27 100,00 211 980,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 7 000,00 43 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 15 100,00 72 600,00 

 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 740,45 3 000,00 1 254 740,45 

 
90095  Pozostała działalność 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 583 651,00 20 602,53 1 604 253,53 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 355 651,00 20 602,53 1 376 253,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 384,15 -15 089,41 107 294,74 

 4270 Zakup usług remontowych 163 978,85 35 691,94 199 670,79 

926   Kultura fizyczna 1 936 268,00 0,00 1 936 268,00 

 

92601  Obiekty sportowe 1 897 268,00 0,00 1 897 268,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 816,00 14 000,00 38 816,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 -14 000,00 1 786 000,00 

       

   Razem: 20 865 622,81 34 900,00 20 900 522,81 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 213/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 349 572,55 9 576,00 1 359 148,55 

 

85216  Zasiłki stałe 61 667,00 7 000,00 68 667,00 

 3110 Świadczenia społeczne 61 667,00 7 000,00 68 667,00 

  Własne 61 667,00 7 000,00 68 667,00 

85295  Pozostała działalność 458 704,00 2 576,00 461 280,00 

 3110 Świadczenia społeczne 449 874,00 2 560,00 452 434,00 

  Własne 25 233,00 2 560,00 27 793,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 507,50 16,00 1 523,50 

  Własne 70,50 16,00 86,50 

855   Rodzina 3 467 954,00 38 500,00 3 506 454,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 1 797 025,00 35 000,00 1 832 025,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 791 095,00 34 885,00 1 825 980,00 

  Zlecone 1 791 095,00 34 885,00 1 825 980,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,00 115,00 

  Zlecone 0,00 115,00 115,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 467,00 3 500,00 26 967,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 467,00 3 500,00 26 967,00 

  Zlecone 23 467,00 3 500,00 26 967,00 

       

   Razem: 4 854 126,55 48 076,00 4 902 202,55 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 213/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 069 080,00 53 846,95 2 122 926,95 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 672 070,00 43 360,00 1 715 430,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 640,00 3 000,00 65 640,00 

  Własne 62 640,00 3 000,00 65 640,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 930,00 5 000,00 181 930,00 

  Własne 176 930,00 5 000,00 181 930,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 491,00 4 120,00 212 611,00 

  Własne 208 491,00 4 120,00 212 611,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 713,00 440,00 24 153,00 

  Własne 23 713,00 440,00 24 153,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 796,00 10 800,00 81 596,00 

  Własne 70 796,00 10 800,00 81 596,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 897 716,00 20 000,00 917 716,00 

  Własne 897 716,00 20 000,00 917 716,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 10 486,95 10 486,95 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 103,83 103,83 

  Zlecone 0,00 103,83 103,83 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 383,12 10 383,12 

  Zlecone 0,00 10 383,12 10 383,12 

       

   Razem: 2 069 080,00 53 846,95 2 122 926,95 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 

 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 213/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.062022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 364 487,00 55 643,97 2 420 130,97 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 920 196,00 35 835,00 1 956 031,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 800,00 1 000,00 69 800,00 

  Własne 68 800,00 1 000,00 69 800,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 588,00 2 800,00 220 388,00 

  Własne 217 588,00 2 800,00 220 388,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 200,00 400,00 25 600,00 

  Własne 25 200,00 400,00 25 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 784,00 16 635,00 129 419,00 

  Własne 112 784,00 16 635,00 129 419,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 940 288,00 15 000,00 955 288,00 

  Własne 940 288,00 15 000,00 955 288,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 268 910,00 4 560,00 273 470,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 020,00 260,00 10 280,00 

  Własne 10 020,00 260,00 10 280,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 190,00 1 220,00 36 410,00 

  Własne 35 190,00 1 220,00 36 410,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 040,00 80,00 5 120,00 

  Własne 5 040,00 80,00 5 120,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 890,00 3 000,00 147 890,00 

  Własne 144 890,00 3 000,00 147 890,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

101 030,00 1 430,00 102 460,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 950,00 200,00 8 150,00 

  Własne 7 950,00 200,00 8 150,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 990,00 200,00 13 190,00 

  Własne 12 990,00 200,00 13 190,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 860,00 30,00 1 890,00 

  Własne 1 860,00 30,00 1 890,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 530,00 1 000,00 64 530,00 

  Własne 63 530,00 1 000,00 64 530,00 



 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 10 330,97 10 330,97 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 102,29 102,29 

  Własne 0,00 102,29 102,29 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 228,68 10 228,68 

  Własne 0,00 10 228,68 10 228,68 

80195  Pozostała działalność 16 301,00 3 488,00 19 789,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 276,00 319,00 

  Własne 43,00 276,00 319,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 39,00 45,00 

  Własne 6,00 39,00 45,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 1 563,00 17 563,00 

  Własne 16 000,00 1 563,00 17 563,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252,00 1 610,00 1 862,00 

  Własne 252,00 1 610,00 1 862,00 

       

   Razem: 2 364 487,00 55 643,97 2 420 130,97 

 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 213/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 095 610,00 52 313,10 2 147 923,10 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 714 197,00 37 670,00 1 751 867,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 768,00 1 720,00 210 488,00 

  Własne 208 768,00 1 720,00 210 488,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 757,00 250,00 24 007,00 

  Własne 23 757,00 250,00 24 007,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 589,00 25 700,00 105 289,00 

  Własne 79 589,00 25 700,00 105 289,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 909 777,00 10 000,00 919 777,00 

  Własne 909 777,00 10 000,00 919 777,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 970,00 3 600,00 250 570,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 120,00 500,00 33 620,00 

  Własne 33 120,00 500,00 33 620,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 720,00 100,00 4 820,00 

  Własne 4 720,00 100,00 4 820,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 270,00 3 000,00 131 270,00 

  Własne 128 270,00 3 000,00 131 270,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 923,10 8 923,10 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88,34 88,34 

  Zlecone 0,00 88,34 88,34 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 834,76 8 834,76 

  Zlecone 0,00 8 834,76 8 834,76 

80195  Pozostała działalność 52 500,00 2 120,00 54 620,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 2 120,00 26 120,00 

  Własne 24 000,00 2 120,00 26 120,00 

       

   Razem: 2 095 610,00 52 313,10 2 147 923,10 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 1213/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 29 741,02 29 741,02 

 

80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 29 741,02 29 741,02 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 741,02 29 741,02 

855   Rodzina 3 354 019,00 38 500,00 3 392 519,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 797 025,00 35 000,00 1 832 025,00 

  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 797 025,00 35 000,00 1 832 025,00 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 467,00 3 500,00 26 967,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 467,00 3 500,00 26 967,00 

       
Razem: 4 255 637,70 68 241,02 4 323 878,72 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 29 741,02 29 741,02 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 29 741,02 29 741,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 294,46 294,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 446,56 29 446,56 

855   Rodzina 3 354 019,00 38 500,00 3 392 519,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 797 025,00 35 000,00 1 832 025,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 791 095,00 34 885,00 1 825 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,00 115,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 467,00 3 500,00 26 967,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 467,00 3 500,00 26 967,00 

Razem: 4 255 637,70 68 241,02 4 323 878,72 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


